## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ta cogitantem quibus hec pos-  
sit calumpnia refutari et quod  
ipse respondisti non esse vici-  
um sementis inritico. quod fur-  
to dixit esse oblatum sed meo qui  
frumenta furatus est nec ideo  
eo terram non debuisse gremio  
suo semina confouere quia i-  
sacorum immunda ea preceperat in  
anu elegantissima similitu-  
do est quam et antequam legerem ne-  
las michi obiectio ista de ad-  
terimis fetibus in hac questione  
faciebat angustias generale  
intuenti multa bona deum fa-  
cere etiam de nostris malis nos-  
trisque peccatis. animal autem  
cuiuscumque creatio si habeat pruden-  
tem primumque consideratorem  
effabilem laudem creatori exi-  
tat. quanto magis creatio non  
cuiuscumque animalis sed hominis si autem  
causa creandi queratur nulli  
la cilius et melius respondet  
nisi quia omnis creatura ex  
bona est et quid dignius quam  
ut bona faciat bonus deus qui  
nemo potest facere nisi deus  
et alia que possunt dico aduer-  
sum eos qui hanc opinionem  
qua creduntur esse sicut illa  
vna singulis fieri laudat

**A**nthonius 10<sup>o</sup> conat<sup>o</sup>  
em orator egregius

17  
in cuius laudibus tullius per-  
sonat disertos se aut vidisse  
multos eloquentem ad huc ne-  
minem. Noli igitur michi ora-  
tor et non tuis floribus ludere  
per quos solent impitorum atque  
puerorum aures decipi. si simpli-  
citer dic quid sentias. **Aug<sup>o</sup>**  
**Q**uoniam ad penas ventum  
est puulorum magnis  
michi certe coartor angustias  
nec quid respondeam prius inve-  
nio. Non solum eas penas di-  
co quas habet post hanc vitam illa  
dampnatio quibus necesse est  
trahantur si de corpore exierint  
sine christiane gratie sacramento. sed  
eas ipsas que in hac vita do-  
lentibus nobis versantur ante  
oculos quas enumerare si ve-  
lum prius tempus quam exem-  
pla deficiunt languescunt egra-  
tudinebus torquentur doloribus  
fame et siti cruciantur debili-  
tantur membris. prouentur sen-  
sibus. vexantur ab immundis  
spiritibus demonstrandum est utique quod  
modo ista sine vlla sua mala ca-  
uiste paciantur. Non enim dici-  
tas est aut ista ignorante deo  
fieri aut cum non posse resistere  
facientibus. aut iniuste ista vel  
facere vel permittere. **Jeronimi<sup>o</sup>**  
**Sancto Augustino Episcopo**